
Kateřina K. (Kubecovak) ID 204998 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 15:20

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den, omlouvám se, ležím doma v horečkách, prosím o trpělivost s balíčky, trochu se opozdím. děkuji za pochopení katka
.

  PŘI VÍCE VYHRANÝCH AUKCÍCH JE POŠTOVNÉ VYŠŠÍ, DLE VÁHY, MAXIMÁLNĚ VŠAK 80kČ.

  Platbu očekávám do 10 dnů a na zaslání balíčku si taky nechávám 10 dnů. Může se stát, že je dodací lhůta bude delší pro
nemoc, dovolenou, služební cesta ..... S počkáním platby se můžeme taky domluvit.

  Účtuji si za poštovné raději víc, protože mi na poště většinou účtuji balíček nad 5cm (podle toho, která pošťačka má službu) a
hádat se, zda to 5cm má nebo nemá nechci.

  Reklamovat zboží můžete, vracím peníze i s poštovným, slevy dávám minimálně. Nebojte se mě vždy kontaktovat, budu se
snažit vše vyřídit k Vaší spokojenosti, nemusí se to hned řešit hodnocením.

  Když se Vám dlouho neozývám a nemáte balíček, může se stát, že Vaši platbu přehlídnu, nebo mi něco unikne, stát se může
vše, jsme jen lidi, napište mi to. Pokud potřebujete balíček poslat dřív, kvuli tomu, že to máte jako dárek, kontaktujte mě,
udělám pro to maximum.

  Osobní převzetí je možné v Doksech u České lípy

  Obyčejně balíčky posílám nerada, ale na vaše přání a riziko můžu zaslat, nechci ale potom, aby jste mě obviňovali, protože
balíčky zasílám. V částce za dopravu je započítána částka za aukci, za poštu a za obálky (ty taky nemám zadarmo) a bankovní
poplatky. . Pokud budete mít nějaké jiné otázky, ráda Vám na ně odpovím.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

